
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts blonti@ludza.lv 

 

  SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                              Nr. 8                                                  2009. gada 30. Septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

Sēdē piedalās deputāti                            

       Alla Ločmele 

       Andris Miklucāns 

       Antons Turlajs 

       Juris Dombrovskis 

       Ināra Evertovska 

       Sarmīte Leščinska 

       Aleksandrs Purins 

       Aivars Rikums 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                    Gunta Stolere 

                                                                                    Ināra Sprudzāne 

                                                                                     Marina Barkāne 

 

Neieradās      Ēriks Manukins 

       (iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Iekļaut domes sēdes darba kārtībā 

1.1. Par grozījumiem 28.08.2009. amatu sarakstā 

1.2. 30.09.2009. iesniegumu ‘’Par izpirkuma maksas par īpašumā piešķirto zemi samazināšanu’’ 

 

 

 

mailto:blonti@ludza.lv


Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  sēdes darba kārtību: 

1. Par Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. septembra saistošo noteikumu Nr.2 ‘’Ciblas 

novada pašvaldības budžets 2009. gadam’’ apstiprināšanu 

2. Par ‘’2009. gada 30. septembra saistošie noteikumi Nr. 3  ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ 

apstiprināšanu 

3. Par ‘’2009. gada 30. septembra saistošie noteikumi Nr. 4  ‘’Par  teritorijas plānojumiem’’ 

apstiprināšanu 

4. Par sadarbības līguma slēgšanu 

5. Par grozījumiem 28.08.2009. amatu sarakstā 

6. Par Cibals novada, Blontu, Zvirgzdenes, Pušmucovas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāju un 

bāriņtiesas locekļu atbrīvošanu. 

7.Par iesniegumu izskatīšanu 

8.Par novada domes deputāta statusu 

 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības 2009. gada  30. septembra saistošo noteikumu Nr. 2 "Ciblas novada 

pašvaldības  budžets 2009. gadam" apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  46.pantu,  LR likuma ‘’Par valsts  budžetu 2009. 

gadam’’ 58. panta 1. daļas prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. septembra saistošos noteikumus Nr.2 “Ciblas 

novada pašvaldības budžets 2009. gadam’’ 

           Pielikumā : Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. septembra saistošie noteikumi Nr.2 “Ciblas 

novada pašvaldības budžets 2009. gadam’’, pielikums nr.1, 5 lapas. 

 

1.2.Uzdot novada pašvaldības  ekonomistei Zinaīdai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt  rakstiski un elektroniski LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

 

2. §. 

Par ‘’2009. gada 30. septembra  saistošie noteikumi Nr.3   ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’  " 

apstiprināšanu 

/I.Senkāne/ 

 Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma "Par pašvaldībām" 21.pantu  un 43. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt iesniegtos  2009. gada 30. septembra saistošos  noteikumus Nr. 3  ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’’’, saistošie noteikumi pielikumā, pielikums nr. 2, 5 lapas. 

 



2.2.Sagatavot saistošos noteikumus parakstīšanai. 

2.3. Saskaņā ar  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  45.pantu, uzdot kancelejas vadītājai Inārai 

Soprānei triju dienu laikā pēc to parakstīšanas  rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt   saistošos 

noteikumus LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai un  likuma noteiktajā kārtībā  publicēt 

tos novada bezmaksas informatīvajā izdevumā  informāciju par to  pieņemšanu.  

 

3.§ 

Par ‘’2009. gada 30. septembra saistošie noteikumi Nr. 4  ‘’Par teritorijas plānojumiem’’ 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis 

 Pamatojoties uz Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 2.punktu un Pārejas noteikumu 

13.punktu, likuma ,,Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 3.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

1.   Apstiprināt Ciblas novada 2009. gada 30. septembra saistošos noteikumus Nr4 "Par teritorijas 

plānojumiem", kas 

sastāv no: 

1.1 Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ietilpstošās bijušās Zvirgzdenes pagasta 

padomes 2009.gada ,,29" jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 4/2009 "Zvirgzdenes pagasta 

teritorijas plānojums"; 

1.2 Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ietilpstošās bijušās Pušmucovas pagasta 

padomes 2008. gada ,,28"augusta saistošajiem noteikumiem Nr 5."Pušmucovas pagasta  

teritorijas plānojums"; 

l.3. Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ietilpstošās bijušās Ciblas novada  

domes 2008. gada ,,24"janvāra saistošajiem noteikumiem Nr 2"Ciblas novada  teritorijas 

plānojums";  

1.4. Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ietilpstošās bijušās Blontu pagasta 

padomes 2009. gada ,,27" februāra saistošajiem noteikumiem Nr 19."Blontu pagasta teritorijas 

plānojums";  

 

2. Ar Ciblas novada saistošajiem noteikumiem ikviena fiziska un juridiska persona var 

iepazīties Ciblas novada pašvaldības  ēkā, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, darba dienās no plkst. 

9.00-15.00 

3. Lēmumu par saistošo noteikumu apstiprināšanu publicēt vietējā laikrakstā ,,_Ludzas Zeme", laikrakstā 

,,Latvijas Vēstnesis" un ievietot novada domes mājas lapā www.cibla.lv 

 

4.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma "Par pašvaldībām" 21.pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

    

4.1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Vācijas pilsētu Bad Bodenteihu 

http://www.cibla.lv/


4.2. Pilnvarot pašvaldības domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt sadarbības līgumu ar 

Vācijas pilsētu  Bad Bodenteihu. 

5.§ 

Par grozījumiem 28.08.2009. amatu  sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 6.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, 

Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ:  

 

Ar 2009.gada 01.oktobri apstiprināt grozījumus 28.08.2009 Ciblas novada pašvaldības amatu 

sarakstā ; 

5.1. Noteikt Blontu pirmsskolas izglītības iestādē papildus vienu amata vienību – skolotāja-  ar 

mēneša amatalgu – Ls 250,00 

5.2. Noteikt sociālā dienesta vadītāja mēneša amatalgu – Ls 374,00 

 

6.§ 

Par Cibals novada, Blontu, Zvirgzdenes, Pušmucovas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāju un 

bāriņtiesas locekļu atbrīvošanu 

(Ziņo: J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz Ciblas novada domes 2009.gada 28.augusta sēdes lēmumu „Par novada pašvaldības 

bāriņtiesas izveidošanu” (protokols Nr.6. 8.§) ar 2009.gada 30.septembri tiek likvidēta Blontu pagasta 

bāriņtiesa, Ciblas novada bāriņtiesa, Zvirgzdenes pagasta bāriņtiesa, Pušmucovas pagasta bāriņtiesa. Līdz ar 

to tiek likvidēta šo bāriņtiesu priekšsēdētāju un locekļu amata vienības.  

Pamatojoties uz „Bāriņtiesu likuma” 12.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka bāriņtiesas 

priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas locekli atbrīvo no amata, ja pašvaldība 

pieņem lēmumu par bāriņtiesas likvidēšanu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Ar 2009.gada 30.septembri atbrīvot no amata šādus Blontu pagasta bāriņtiesas, Ciblas novada 

bāriņtiesas, Zvirgzdenes pagasta bāriņtiesas, Pušmucovas pagasta bāriņtiesas priekšsēdētājus un bāriņtiesas 

locekļus.  

1.1. Ciblas novada bāriņtiesas priekšsēdētāju Astrīdu Kozlovsku; 

1.2. Ciblas novada bāriņtiesas locekļus: Bernaditu Adijāni, Valentīnu Rivču, Ināru Soprāni. 

1.3. Blontu pagasta bāriņtiesas priekšsēdētāju Guntu Stoleri; 

1.4. Blontu pagasta bāriņtiesas locekļus: Ilutu Keišu, Toniju Kuzminu, Anitu Bleivi 

1.5. Zvirgzdenes pagasta bāriņtiesas priekšsēdētāju Veltu Vistavkinu 

1.6. Zvirgzdenes pagasta bāriņtiesas locekļus: Ilonu Buli, Ēriku Naruševiču, Ludmilu Pavlovsku 

1.7. Pušmucovas pagasta bāriņtiesas priekšsēdētāju Viju Rudzišu; 

1.8. Blontu pagasta bāriņtiesas locekļus: Tatjanu Skruli, Allu Ločmeli. 

 

 

 

 



7.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu  

/J.Dombrovskis/ 

7.1.p 

Par īpašumā piešķirtās zemes aprēķinātās samaksas samazināšanu 

7.1.1. Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 ‘’Noteikumi par 

maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 25. septembra iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

1. Par piešķirto zemi  lietošanā no 1997.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6898-003-0059  -  25 % 

 

7.1.2. Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 ‘’Noteikumi par 

maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 29. septembra iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

1. Par piešķirto zemi  lietošanā no 23.07.2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6890-002-0075  -  12 % 

2. Par piešķirto zemi  lietošanā no 23.07.004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6890-002-0076  -  12 % 

3. Par piešķirto zemi  lietošanā no 23.12.2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6890-006-0075  -  12 % 

 

7.1.3. Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 ‘’Noteikumi par 

maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 30. septembra 

iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

1. Par piešķirto zemi  lietošanā no 31.01.1996.gada  3,09 ha platībā ar kadastra  apzīmējumu 6890-004-

0105  -  25 % 

 

7.2.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

(ziņo J.Dombrovskis) 

7.2.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 07.septembra  iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

18.punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SPRIDZĀNI” -  kadastra Nr.6848-006-0071, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads,   par Ls 1500,00 ( viens tūkstotis pieci simti). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā,  

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

  

7.2.2. Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 28.septembra  iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „KRUSTIŅMĀJAS” -  kadastra Nr.6890-005-

0226, Puš Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,   par Ls 1000,00 ( viens tūkstotis). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā,  

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

7.2.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 25.septembra  iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „ŽUKI” - kadastra Nr.6890-005-0384, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,   par Ls 400,00 (  četri simti). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā,  

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 

7.2.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

2009.gada 25.septembra  iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 

19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „ŽUKI -1” -  kadastra Nr.6890-005-0395, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,   par Ls 945,00 (  deviņi simti četrdesmit pieci). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā,  

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, Lv-4601. 

 



8.§ 

Par novada domes deputāta statusu 

4. /J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada domes deputāta ALEKSANDRA PURINA 24.09.2009. iesniegumu par deputāta 

pilnvaru izbeigšanu, pamatojoties uz ‘’Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa 

likums’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, , Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  balsojumā nepiedalās Aleksandrs Purins, DOME NOLEMJ: 

Izbeigt ALEKSANDRA PURINA deputāta pilnvaras  pirms termiņa sakarā ar deputāta personisku 

rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 05. oktobrī 

 


